[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.06. 2018 года № 131
с. Жирятино

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка

	В связи с внесением изменений в Градостроительный Кодекс РФ, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 15 марта 2007г. № 28-3 «О градостроительной деятельности в Брянской области», Федеральным Законом № 210-ФЗ от 27 июля 2010г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Жирятинского района от 06.03.2015г. №132, от 19.11.2015г.  №503, от 23.06.2016 г. №268.
3. Разместить   административный   регламент   на   официальном   сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Глава администрации района                                              Л.А. Антюхов

Гуторова С.В.